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11/01 Brannvern, Ole Johan Dahls hus 
 Det må oppnevnes etageansvarlige for alle gruppene  i bygget. Hver ansvarlig bør ha to 

reservepersoner som kan stille opp hvis alarmen går. Spesielt er studentarealene en utfordring og 

administrasjonen og drift må ta et ekstra ansvar ved evakuering av disse. Alle som oppnevnes  må 

ha gjennomført brannvernkurs og neste dato fra Teknisk avdeling er 23. februar. Vi har kontaktet 

Pål Linberg ang. ekstra kursdato og hjelp til å sette opp en hensiktsmessig fordeling av ansvarlig og 

områder som disse skal dekke.  

Øystein Christiansen får i oppgave å lage et hefte som alle får utdelt, en tid etter vil det bli 

gjennomført øvelse for å avdekke eventuelle behov. Informasjonen vil også bli lagt ut på weben. 

 

Vedtak: 

Forskningsgruppene får i oppgave å oppnevne tre personer som får tildelt et område. Disse 

personene må gjennomgå brannvernkurs.  Det lages et informasjonshefte om rutiner ved alarm – 

hefte bør også oversettes til engelsk. 
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11/02 Rutiner ved adgangsnivå/sikring 

 Det er kun Hilde Blomberg, Narve Trædal og Line A.H. Valbø som har lov til å be om tilgang 

for personer til bygget og rom. Narve Trædal og Terje Knudsen vurderer hvilke adgangsnivå som 

skal opprettes. 

 Tyveri som blir oppdaget skal rutinemessig anmeldes. 

 

Vedtak: 

LAMU gir HMS-koordinator ved institutt i oppdrag å følge opp saker med rutinesvikt videre. 

 

 

11/03 Vernerunde 

 Oppstart av vernerundene settes til april måned. LAMU vurderer videre at verneombudene 

bør utvides med et ombud til de fast vitenskapelig ansatte. 

 

Vedtak: 

HMS-koordinator tar dette videre til leder- og gruppeledermøtet og vil jobbe for at dette ombudet 

er på plass til neste LAMU-møte. 

 

 

Diskusjonssaker: 

Status stipendiatarealene 

Det er satt i gang et prosjekt for å bedre på forholdene i stipendiatarealene fra plan5 og opp til plan 

10. HMS-koordinator ber prosjektansvarlig ved IFI om at det orienteres om status til alle 

involverte. 

 

 

 



 3 

 

Neste møte er satt til 17. mars 2011, kl. 13:15. 

 

Saker til agendaen: 

Handlingsplan og satsningsområder for 2011 

Plan for vernerundene 

 

 

 

11. februar 2011 

 

 

 

Line Altern Halvorsen Valbø 

HMS-koordinator 

 


